Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

Москва

28 декабря 2021 г. Протокол № 11

О проведении Конкурса на лучшую

профсоюзную организацию Общественной

организации «Профессиональный союз

работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской

области»

Комитетом Профсоюза ежегодно, в соответствии с постановлением

президиума комитета Профсоюза (протокол № 7 от 2 апреля 2021 года),  проводится

Конкурс на лучшую профсоюзную организацию Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области» (далее – Конкурс).

Ежегодно, перед объявлением начала Конкурса, производилась

корректировка ряда пунктов Положения о Конкурсе.

Рассмотрев действующее в 2021 году положение о Конкурсе,

  Президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести по результатам обсуждения изменения в текст Положения

о Конкурсе (приложение № 1), сделав его универсальным и изменив критерии

оценки участников с учетом основных направлений работы профсоюзной

организации.

2. Поручить отделу по организационно-информационной работе аппарата

комитета Профсоюза совместно с профсоюзными комитетами первичных

профсоюзных организаций после подведения итогов Конкурса за 2021 год,

разработать новое Положение, представив его на рассмотрение и утверждение

президиума комитета Профсоюза в апреле т.г.

3. Представить первичным профсоюзным организациям, участвующим

в Конкурсе, в срок до 18.03.2022 года, материалы в виде таблицы в соответствии

с Положением о Конкурсе в отдел по организационно-информационной работе

аппарата комитета Профсоюза.

          4. Комиссии по организационной работе совместно с отделом

по организационно-информационной работе аппарата комитета Профсоюза в срок

до 01.04.2022 года подготовить предложения по итогам  Конкурса и представить

их на рассмотрение президиума комитета Профсоюза.

5. Довести постановление до всех членских организаций.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом по организационно-информационной работе аппарата комитета Профсоюза

Калинину Л.А.

Председатель                                                                                              А.А. Шестакова